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5⽉に復活してから第2シーズン！！！
次の優勝者は誰になるのか！？

レベル

8/28（日）～

申込日

サンドドレスタイプ
（人工芝）コート

コート日程

　　JY1.2
※スクール生以外の
参加者はイエロー
ボール初心者のレベ
ルの方を対象としま
す。

その他（JO,JG,JY3）のレベルの開催に関しては毎⽉
変更していく予定ですのでお楽しみに！
チャレンジジュニアに向けて練習を頑張ろう！

2022年開催月

9月大会
9/18（日）
18:00～

参加数等により、ドロー枠・試合内容は変更になる場合がございます。
シューズはオールコート⽤またはカーペットコート⽤をご⽤意下さい。
■定員:12名
※3名以下の場合は中⽌となり、3⽇前にご連絡させていただきます。
■コート:サンドドレスタイプ（⼈⼯芝）コート4⾯
■参加費:\3,700
■申込受付:8⽉28⽇(⽇)〜 WEBシステム、お電話にてご予約下さい。
■お問合せ:昭和の森テニススクール 〒196-0014東京都昭島市⽥中町600
TEL:042-546-3055

※試合⽇の3⽇前からのキャンセルはご返⾦出来ません。未納の⽅もご⼊⾦頂く
ことになりますのでご了承ください。


